1、2022 年 9 月 30 日召开第三届董事会第二十四次会议、2022 年 10 月 18 日召开 2022 年第三次临时股东大会，审议并

通过《关于回购注销部分限制性股票的议案》。由于公司 2021 年股权激励计划及 2022 年股权激励计划首次授予限制性

股票部分激励对象离职，导致其获授的部分或全部限制性股票不可解除限售。此次回购注销事宜已于 2023年 1月 11 日

完成，回购注销完成后，公司总股本由 631,721,135 股变为 631,490,432 股。本次股份变动对 2023年 1-6 月每股收益和

每股净资产的影响很小；

2、2023 年 2 月 20 日召开第三届董事会第二十七次会议、2023 年 3 月 14 日召开 2023 年第一次临时股东大会，审议并通

过《关于回购注销 2021 年股权激励计划部分限制性股票的议案》《关于回购注销 2022 年股权激励计划部分限制性股票

的议案》。由于公司 2021 年股权激励计划及 2022 年股权激励计划首次授予限制性股票部分激励对象离职，导致其获授

的部分或全部限制性股票不可解除限售。上述不可解除限售的 82,673 股限制性股票由公司统一按授予价格加上金融机构

1 年期存款利息回购注销处理。回购注销完成后，公司总股本由 631,490,432 股变为 631,407,759 股。本次股份变动对

2023 年 1-6 月每股收益和每股净资产的影响很小；

3、2023 年 5 月 15 日召开 2022 年度股东大会，审议通过了《2022 年度利润分配预案》，决定以公司当时总股本

631,490,432 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 2 股。自 2023年 4月 20 日至本次权益分派实施申请的前

一交易日（2023 年 5 月 22 日）期间，因股权激励股份回购注销业务，公司总股本由 631,490,432 股减少至

631,407,759 股。公司按照“每股分配比例不变，相应调整现金分红总额及资本公积金转增股本总额”的原则对分配总

额进行调整。调整后以公司现有总股本 631,407,759 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 2 股。共计转增股

本 126,281,551 股。本次股份变动影响 2023年 1-6 月每股收益 0.08 元，原每股收益 0.48元，调整后为 0.40 元；本次

股份变动影响 2023年 6 月每股净资产 0.73 元，调整前每股净资产 4.44 元，调整后为 3.71元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

张天瑜 188,840,988  37,768,198 226,609,186 高管锁定股 待定

应凌鹏 19,987,155  3,997,431 23,984,586 高管锁定股 待定

许宁 4,009,330 3,906,157 20,635 123,808
股权激励限售

股、高管锁定
待定

深圳市广和通无线股份有限公司 2023 年半年度报告全文

43

股

王红艳 232,253 9,830 44,485 266,908

股权激励限售

股、高管锁定

股

待定

陈仕江 216,524 21,200 39,064 234,388

股权激励限售

股、高管锁定

股

待定

邓忠忠 131,724  26,344 158,068

股权激励限售

股、高管锁定

股

待定

其他股权激励

限售股
3,313,265 313,376 599,977 3,599,866

股权激励限售

股
待定

深圳市创新投

资集团有限公

司

1,723,333  344,667 2,068,000
非公开发行限

售股

2023 年 11 月

29 日

深创投红土私

募股权投资基

金管理（深

圳）有限公司

－深圳前海红

土并购基金合

伙企业（有限

合伙）

6,647,142  1,329,428 7,976,570
非公开发行限

售股

2023 年 11 月

29 日

合计 225,101,714 4,250,563 44,170,229 265,021,380 -- --

二、证券发行与上市情况

适用 □不适用

股票及其

衍生证券

名称

发行日期

发行价格

（或利

率）

发行数量 上市日期
获准上市

交易数量

交易终止

日期
披露索引 披露日期

股票类

定向发行
2023 年 06

月 16 日

21.56 元/

股
7,884,972

2023 年 07

月 25 日
7,884,972

巨潮资讯

网

2023 年 07

月 21 日

可转换公司债券、分离交易的可转换公司债券、公司债类

其他衍生证券类

报告期内证券发行情况的说明

根据中国证券监督管理委员会《关于同意深圳市广和通无线股份有限公司向深圳前海红土并购基金合伙企业（有

限合伙）等发行股份购买资产并募集配套资金注册的批复》，公司于 2023年 6 月向发行对象发行人民币普通股（A 股）

7,884,972 股,每股发行认购价格为人民币 21.56 元，共计募集人民币 169,999,996.32 元。扣除与发行有关的费用人民

币（不含税）4,364,021.21 元，公司实际募集资金净额为人民币 165,635,975.11 元。该募集资金已于 2023年 6月 26

日全部到位，业经致同会计师事务所（特殊普通合伙）验资，并出具了《深圳市广和通无线股份有限公司验资报告》

（致同验字（2023）第 441C000306 号）。